رفتار کنند و ایشان را با امتعه و اجناسی که همراه دارند به هر جا که بخواهند ببرند و مراقبت کنند که در سواحل کشور ما از ایشان و اموال ایشان در برابر تجاوزات هر فرنگی دیگر چنان که شایسته است دفاع شود. چنین است اراده ما و فرمان می‌دهیم که همه رعایای ما از آن اطاعت کنند.

اصفهان، به تاریخ ماه رمضان ۱۰۲۴ قمری [سپتامبر ۱۶۱۶]

بازرگانان انگلیسی نسخه‌هایی از این فرمان را به دست آوردند و یکی از آنها را استیل با خود به انگلستان و یک نسخه دیگر را کراتر به هند برد و همراه گزارشی مشترک برای ادواردز و آلدورت به اجمر فرستاد؛ نسخه سوم را برای حاکم جاسک که بندری کوچک در شمال هرمز است فرستادند که به ظاهر کراتر و استیل گمان می‌کردند مناسب‌ترین شخص برای همکاری با شرکت هند شرقی است.